VIII. Qui proximi et Comites dispositionum fuerunt, Comites Consistoriani fiant, privilegiis militiae propriae quoque usque ad mortem iis servatis.

IX. Constitutio iubet, serinarium cum commeatu absentem nullam molestiam privati vel publici debiti nomine sustinere: iubet autem, eos absentes commeatu imperato et militiam implentes a civilibus muneribus esse immunes, eorumque domos metatis non esse subiectas.

X. Constitutio numerum statutorum in seriniis definit, iubens: [Neminem in duobus seriniis ex memorialibus] Praecipimus, esse in serinio quidem memoriae sexaginta duo, in serinio autem epistolarum triginta quatuor: similiter in serinio libellorum quoque triginta quatuor: antiquarios vero, qui sunt in serinio memoriae, nunquam pauciores esse in serinio memoriae, quam quatuor. Suprascripti autem memoriales nullo modo duplici fungantur officio, nec duplicitibus chartis irreperserint, ut non occupentur plura in unum ipsorum commoda collaturi et nihil reliquis relicturi.

XI. Praesens constitutio iubet, ducentos quinquaginta solidos liberis vel cognatis defuncti dari, vel his, qui crediderunt ei, ut in locum statuti succederet: praecipiens, hos eius creditores privilegium contra reliquos bonorum creditores habere: liberos autem eius, et si hereditatem repudiaverint, tamen hos ducentos quinquaginta solidos accipere: quemadmodum enim ipsi proximi, si moriuntur in suo gradu, ad heredes suos gradus solatia transmittunt, sic acuum quoque est, ut heredes statuti, qui moritur, ducentos quinquaginta solidos a supernumerario oblatos accipiant.

c) Μαλλεὶ οὗτος. d) Cod. Coisl. φυλαττομένων. e) Verba uncis inclusa leguntur quidem in Cod. Coisl. sed neque cum praecedentibus, neque cum sequentibus iuncta praebeant sensum aptum. Puto librarium errore lapsum hic scribere voluisse ea, quae postea dicuntur, neminem memorialium duplice fungi debere officio, et errore cognito, non deletis his, quae scripserat, ad initium constitutionis reversum esse. Ideo verba μηδένα — ὑπομνήμασι uncis includenda putavi. f) Cod. Coisl. καταλειφθῶσι. Quae lectio falsa est. Quum textus latinus habeat ut non occupentur etc. levissima mutatione vera restitui potest lectio καταληφθῶσι.